ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2021 года               № 19-1

Санкт-Петербург

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по избирательному округу № 6

Тихонова Михаила Юрьевича

В соответствии со статьями 25, 45 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссией № 150-5 от 21.06.2016 «О Разъяснениях порядка

регистрации уполномоченных представителей избирательных объединений,

кандидатов по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», на основании доверенности

на бланке 78 АВ 0860114 от 05.08.2021, Территориальная избирательная

комиссия № 37, исполняющая полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва (далее – ТИК

№ 37), решила:

1. Зарегистрировать Поддубную Лилию Николаевну в качестве

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Тихонова Михаила Юрьевича.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по

финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Направить в филиал ПАО «Сбербанк» копию настоящего решения

о регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам.

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 37 Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова